

NANU MARKET S.R.L.

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă MD-2059, mun. Chișinău, str. Constructorilor, 1tel, fax, e-mail: maria.sirbu@nanu.md, tel: 060568868**OFERTĂ**Către IALOVENI GAZ S.R.L., or. Ialoveni, Grigore Vieru nr. 30

denumirea beneficiarului și adresa completă

I. Examinând documentația de achiziție referitor la Achiziționarea instrumentelor de lucru (denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr.ord	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fara TVA)	Suma (fără TVA)
LOT 1					
1	Cheie Nr.1 90°	buc	10	114,17	1 141,67
2	Cheie Nr.1 45°	buc	10	116,67	1 166,67
3	Cheie Nr.2 90°	buc	28	216,67	6 066,67
4	Cheie Nr.2 45°	buc	10	143,33	1 433,33
5	Cheie Nr.3 90°	buc	6	258,33	1 550,00
6	Cheie Nr.3 45°	buc	2	976,79	1 953,58
7	Cheie Nr.4 90°	buc	1	294,17	294,17
8	Cheie papagal Nr1	buc	12	85,33	1 024,00
9	Ciocan mare 2,5kg	buc	1	416,67	416,67
10	Ciocan mic 500g	buc	3	53,33	160,00
11	Roabă 100l	buc	1	700,00	700,00
12	Scară din aluminiu DHR 450 1.081m	buc	1	599,33	599,33
13	Prelungitor telescopic din aluminiu 3m	buc	6	68,67	412,00
14	Chei combinate 36mm	buc	4	173,33	693,33
15	Chei combinate 40mm	buc	2	224,17	448,33
16	Монтировка шиномонтажная 500 мм JCAB2208	buc	10	150,00	1 500,00
17	Set de șurubelnițe	set	16	184,00	2 944,00
18	Ключ разводной 250mm 2 în1 THT10210G	buc	1	103,33	103,33
19	Set chei si accesorii 1/2 " - 1/4 ". 4 - 32 mm. 8 - 22 mm . 82 buc.	set	2	1 186,67	2 373,33

20	Set de chei tubulare (6 mm-32mm)	set	5	607,50	3 037,50
21	Clește(плоски)	buc	18	76,67	1 380,00
22	Clește de sârma(кусачки) mici	buc	8	66,67	533,33
23	Clește de sârma(кусачки) mari	buc	14	73,33	1 026,67
24	Сверло SDS 6 x 110 мм.	buc	3	23,33	70,00
25	Сверло по бетону. SDS Plus. 8 x 210 мм. S4	buc	2	30,67	61,33
26	Сверло SDS 10 x 260 мм.	buc	1	28,00	28,00
27	Сверло SDS 12 x 210 мм.	buc	1	36,67	36,67
28	Бур SDS\ 14x310x260мм..	buc	1	96,67	96,67
29	Сверло Nemesis II 4-гранный SDS+. 14 x 600 мм.	buc	1	395,83	395,83
30	Бур SDS+. 22 x 600 мм.	buc	1	330,00	330,00
31	Фреза по бетону SDS-plus 70мм. с 8 победит. напайками	buc	1	86,67	86,67
32	Держатель для коронок по бетону SDS-plus 110мм	buc	1	35,33	35,33
33	Набор сменных головок с трещоткой 1/2" 38D652. 190 мм. 11 шт.	buc	1	306,67	306,67
34	Вороток Т-образный 1/2" DR. 300 мм.	buc	1	100,83	100,83
35	Горелка кровельная 60 см x 50 мм с регулятором	buc	1	649,54	649,54
36	Бокорезы электрические. 180 мм. 1000В.	buc	2	150,00	300,00
37	Набор диэлектрических отверток до 1000 В + 1 тестер 39D150. 6 шт.	buc	1	216,67	216,67
38	Furtun pentru oxigen 8mm Heliflex	m	20	20,58	411,67
39	Универсальный зачиститель проводов 0.25 - 6 мм ² 205 мм	buc	1	175,00	175,00
40	Клеши для обжима кабельных наконечников 1.5 x 10 мм	buc	1	90,00	90,00
41	Клеши для обжима кабельных наконечников 0.25 - 6 мм ²	buc	1	74,67	74,67
42	Пасатижи комбинированные 160 мм - 1000В	buc	1	70,00	70,00
43	Butelie pentru gaz GPL 10l	buc	1	393,12	393,12
44	Разводной ключ для труб 90 градусов 1"	buc	1	199,33	199,33
45	Разводной ключ для труб 90 градусов 1.5"	buc	1	292,67	292,67
46	Разводной ключ для труб 90 градусов 2"	buc	2	358,33	716,67
47	Foarfece metal	buc	3	110,00	330,00
LOT 2					
1	Betonieră 180l	buc	2	4 016,67	8 033,33

2	Паяльник Sthor 79366 40 Вт 220 В 400 °С	buc	1	83,33	83,33
3	Lanterna LED 10/2V 1000lm 4400mAh/IP 65-68	buc	27	1 065,83	28 777,50
4	Polizor unghiular cu baterie (D125mm)	buc	6	2 116,67	12 700,00
			6	832,50	4 995,00
			6	273,33	1 640,00
5	Ciocan rotopercurtor SDS-plus 950W	buc	1	1 112,67	1 112,67
6	Moto ferestrău (дружбэ)	buc	4	3 433,33	13 733,33
7	Trimer	buc	3	1 488,67	4 466,00
8	Зарядное устройство 10.508.21 10 А 220 В IP21	buc	1	542,50	542,50
9	Compresor auto L 300 W 12 V 10 bar fără rezervor	buc	1	532,50	532,50
10	Mașină de ascuțit lanț GC-CS 235 E 235 W 220 V 3000 rot/min	buc	1	658,33	658,33
11	Ferestrău electric cu acumulator	buc	3	2 124,29	6 372,88
12	Preincarcator de acumulator pentru ferestru electric cu acumulator	buc	4	186,67	746,67
13	Set de acumulatori 18V 5AH pentru ferestru electric cu acumulator	set	4	680,00	2 720,00
14	Masina de insurubat cu baterie 2 acumuloare Li-Ion 14.4V, 4Ah	buc	5	3 258,33	16 291,67
15	Acumulator 5Ah pentru masina de insurubat cu baterie	buc/set	1	3 525,83	3 525,83
16	Preîncărcător acumulator pentru masina de insurubat cu baterie		1		
17	Ferestru telescopic	buc	7	1 775,00	12 425,00
			7	273,33	1 913,33
			7	832,50	5 827,50
18	Fierăstrău pendular sabie cu acumulator 54V max. 160mm	buc	1	1 140,00	1 140,00
			1	273,33	273,33
			1	832,50	832,50

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: **165 768,45lei** (o sută șazeci și cinci mii șapte sute șazeci și opt, 45lei), fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de **33 153,69lei** (treizeci și trei mii o sută cincizeci și trei, 69 lei),

(suma în litere și în cifre)

TOTAL 198 922,14 lei (o sută nouăzeci și opt mii nouă sute douăzeci și doi, 14 lei)cu TVA

III. Termeni de plata: în termen de 90 de zile din momentul semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale

IV. Timp de livrare (executare lucrare): **max 10 zile**

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor) _____

VI. Perioada de valabilitate a ofertei 30 zile

Data completării:

29.11.24

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic): **Corcodel Sergiu (Administrator)**

(semnătura).